[image: image1.jpg]Le

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2023 г. № 30
пос. Коноша Архангельской области

О создании Общественного совета

по организации конкурса «Помни их имена»
в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район»
В соответствии с Положением об областном конкурсе проектов «Помни их имена», утвержденным 26 декабря 2022 года председателем Регионального отделения общероссийской общественно-государственной организации «Российское военно-историческое общество» в Архангельской области, руководствуясь статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Создать Общественный совет по организации конкурса «Помни их имена» в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район».

2. Утвердить прилагаемый состав Общественного совета по организации конкурса «Помни их имена» в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования                                                    С.С. Едемский
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 01 февраля 2023 г. № 30
С О С Т А В

Общественного совета по организации конкурса
«Помни их имена» в муниципальном образовании
«Коношский муниципальный район»
	Едемский

Сергей Сергеевич
	–
	Глава муниципального образования «Коношский муниципальный район», председатель Общественного совета;

	Кинозерова
Ирина Сергеевна
	–
	Секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», заместитель председателя Общественного Совета;

	Павлова
Анна Владимировна

	–
	Исполнительный секретарь местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», секретарь Общественного Совета.

	Члены Общественного совета:

	Ловырева
Елена Витальевна
	–
	Депутат Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район», Общественный представитель Губернатора Архангельской области;

	Ионина
Ольга Ивановна
	–
	Депутат муниципального Совета МО «Коношское»;

	Попова
Галина Афанасьевна
	–
	Председатель Коношского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, член Общественного Совета муниципального образования «Коношский муниципальный район».

_________________